
Kód zboží:150 020 550
    

Cena:    3 255 Kč
Cena s DPH: 3 939 Kč

Trhací hák NUPLA s hrotem

Popis zboží:

Nářadí na které se můžete spolehnout.

Hasičský hák NUPLA je určený k vyprošťování předmětů z hořících nebo zaplavených objektů, 
ke strhávání konstrukcí hrozících zřícením, k odtahování hořících předmětů, odtahování ledový 
ker apod.

Možné použití i pro záchranné práce, kde hrozí nebezpečí vysokého napětí !!!

Hasičské nářadí bylo vyvinuto z kompozitu Nuplaglas TCP, ale s vloženou umělou voštinou, které 
jsou mnohem lehčí ale pevností srovnatelnou s ocelí. 

-  násada je 10x pevnější než klasická dřevěná násada
- nářadí je osazené nezlomitelnými kompozitními topory NUPLA to dodává vysokou záruku pevnosti, bezpečnosti, odolnosti a 
ergonomie
-  nářadí je předurčeno především pro profesionální záchranné složky, kterým zaručí funkčnost během záchranných operací.
- topora  mají vysokou tepelnou odolnost, jsou samozhášivé, nevodivé, velmi pevné a hlavně vydrží.

Koncovka se objednává zvlášť, najdete v souvisejícím zbožím spolu s prodlužující násadou.

Čepel, prodlužovací rukojeť a úchopové části mají spojovací konektory
které umožňují rychlou montáž a demontáž. Dlouhé nástroje mohou být
rychle sestavené pomocí prodloužení středové rukojeti.

Délka trhacího háku je 90 nebo 200 cm - vybrat můžete ve variantách zboží.

Další délky i ostatní zboží NUPLA je možné na poptavky@vyzbrojna.cz

 

 

 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



trhací hák NUPLA 

nastavování rukojeti průřer rukojeť 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


